
•II :rt

MINISTERODELL'ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITÀE DELLARICERCA
UFFICIOSCOLASTICOREGIONALEPERIL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

GESTIONE AMMINISTRATIVA I
Venezia - Mestre, 29.07.2016

ILDIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n.297/94;
VISTA la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale

scolastico;
VISTO il Decreto MIUR n.235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con

riserva nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente educativo per il triennio
2014/2015,2015/2016 e 2016/2017, che non consente nuove inclusioni;

VISTO Il proprio decreto n. 12662 del 25/8/2014 con il quale sono state pubblicate le graduatorie
ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017 e
successiviprovvedimenti di modifica ed integrazione;

VISTA La nota del MIUR - Ufficio VII del Contenzioso - prot. N. 15457 del 20/05/2015 che ha
diramato istruzioni per l'inserimento nelle graduatorie ad esaurimento di docenti in
possessodel diploma magistrale conseguito entro l'a.s. 2001/2002;

VISTA l'ulteriore nota Ministeriale prot. n. 28271 del 02/09/2015, con la quale è stata riaffermata
l'iscrizione con riserva, sino all'esito del giudizio di merito, nelle graduatorie provinciali di
interesse, dei soggetti destinatari di pronunce favorevoli rese in sede cautelare;

VISTE Le Ordinanze del Consiglio di Stato n. 1241 sul ricorso 317/2016, n. 1455 sul ricorso
537/2016, n. 1457 sul ricorso 621/2016, n. 1458 sul ricorso 625/2016, n. 1460 sul ricorso
545/2016, n. 1461 sul ricorso 549/2016 che accolgono l'appello e, per l'effetto, in riforma
delle ordinanze impugnate, accolgono le istanze cautelari disponendo l'ammissione con
riserva dei ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento di cui è causa;

VISTO l'elenco dei nominativi dei ricorrenti che devono essere inseriti nelle graduatorie ad
esaurimento di questa provincia;

VALUTATE Le richieste di inserimento presentate dagli interessati, anche non conformi, con le quali
viene richiesto l'inserimento nelle graduatorie ad esaurimento per la scuola dell'infanzia e
primaria;

VISTO il D.M. n. 495 del 22/06/2016 concernente l'aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente valevoli per il triennio scolastico 2014/2017 -
operazioni di carattere annuale;

PRESOAnO dell'impossibilità dell'insegnante D'ANIELLOGIUSEPPINAdi presentare tramite modalità
web la domanda di inclusione annuale negli elenchi aggiuntivi di sostegno scuola primaria
in quanto alla data del 08/07/2016 la suddetta insegnante non era presente nella banca
dati delle graduatorie ad esaurimento;

RITENUTO di dover dare esecuzione alle citate ordinanze del Consiglio di Stato n. 1241/2016,
1455/2016,1457/2016,1458/2016,1460/2016,1461/2016;

USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio 1- sede di Mestre
tel. 041/2620901
e-mail: usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https:/Iwww.facebook.com/USTVenezia

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011234.03-08-2016



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A.Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codicefiscale80011290279

DISPONE

Per quanto sopra esposto in ottemperanza delle sopra citate Ordinanzedel Consigliodi Stato e nelle more del
giudiziodi merito l'inserimento con riserva nelleGAE - 3A fasciadiquesta Provinciarelativeallascuoladell'Infanzia
e Primariadei sottoelencati docenti:

INSERIMENTO GAE 2014/17 DIPLOMATI MAGISTRALI ORDINANZE CONSIGLIO DI STATO N.
1241 - 1455 - 1457 - 1458 - 1460 - 1461/2016

NOMINATIVO RICORRENTE DATA DI NASCITA GRAD. ABIL. SERVo TIT. TOT.

BENETTI MARINA 03/03/1973 (VI) AAAA 11 11
BENETTI MARINA 03/03/1973 (VI) EEEE 11 11
CAVALDORO ELENA 20/08/1982 (VE) AAAA 15 15
CAVALDORO ELENA 20/08/1982 (VE) EEEE 15 15
CEI TINA 03/12/1965 (VE) AAAA 13 3 16
CEI TINA 03/12/1965 (VE) EEEE 13 3 16
COCONDI ANTONIETTA 15/11/1968 (FG) EEEE 11 10 21

COMELLI ALBERTO 27/04/1973 (TS) EEEE 11 2 3 16
COZZOLINO AGOSTINA 29/09/1982 (NA) AAAA 11 11
COZZO LINO AGOSTINA 29/09/1982 (NA) EEEE 11 15 26
CROSARA RAFFAELLA 04/01/1971 (VE) EEEE 12 125 137
DE LORENZO ANGELA 10/08/1982 (KR) AAAA 18 18
DE LORENZO ANGELA 10/08/1982 (KR) EEEE 18 18
D'ALESSANDRO ANGELA 02/10/1973 (NA) AAAA 11 11
D'ALESSANDRO ANGELA 02/10/1973 (NA) EEEE 11 50 61
D'ANIELLO GIUSEPPINA 10/04/1968 (NA) EEEE 18 84 12 114
DE CARO GIUSEPPINA 10/03/1980 (SA) EEEE 11 54 6 71
DE MITRI ERMINIA 13/02/1961 (TA) EEEE 12 114 126

USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio I - sede di Mestre
tel. 041/ 2620901
e-mall : usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

DE SENAROSA 19/10/1973 (NA) AAAA 17 7 24

DE SENAROSA 19/10/1973 (NA) EEEE 17 134 7 158

DI DIO VALERIA 13/08/1982 (RG) AAAA 11 11

DI DIO VALERIA 13/08/1982 (RG) EEEE 11 11

DI MATfEO ANNA 01/08/1979 (SA) AAAA 18 64 12 94

DI PIETRA ANGELA 06/11/1965 (TP) AAAA 15 15

DI PIETRA ANGELA 06/11/1965 (TP) EEEE 15 32 47

DONATO GIULIA MANUELA 30/05/1981 (es) AAAA 13 13

DONATO GIULIA MANUELA 30/05/1981 (es) EEEE 13 96 109

FERRARA IDA 16/02/1963 (TO) AAAA 13 13

FERRARA IDA 16/02/1963 (TO) EEEE 13 96 109

FIORETTI BARBARA 07/03/1973 (VE) EEEE 12 70 82

FURNARI LUISA 08/07/1975 (ME) AAAA 15 3 18

FURNARI LUISA 08/07/1975 (ME) EEEE 15 114 3 132

GALDO ALESSANDRA 19/01/1982 (VE) EEEE 17 12 29

GRAZIANO ALESSANDRA 24/10/1978 (TP) AAAA 16 16

GRAZIANO ALESSANDRA 24/10/1978 (TP) EEEE 16 36 52

GRILLO LUANA 28/05/1982 (VE) AAAA 12 3 15

GRILLO LUANA 28/05/1982 (VE) EEEE 12 96 3 111

INCARDONE PATRIZIA 12/08/1979 (VE) AAAA 11 3 14

INCARDONE PATRIZIA 12/08/1979 (VE) EEEE 11 99 3 113

INFANTE MARIANNA 06/10/1981 (VE) AAAA 12 3 15

INFANTE MARIANNA 06/10/1981 (VE) EEEE 12 84 3 99

LANGERANO SIMONA 26/06/1971 (MT) EEEE 13 96 9 118

LEO UMBERTA 04/08/1967 (LE) AAAA 11 6 13 30

LEO UMBERTA 04/08/1967 (LE) EEEE 11 48 16 75

LETTINI LUCIA 20/05/1980 (PZ) AAAA 13 7 20
USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio 1- sede di Mestre
tel. 041/ 2620901
e-mai!: usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia



•l I~MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

LETTINI LUCIA 20/05/1980 (PZ) EEEE 13 7 20
MAIELLA ANGELA 13/05/1973 (AV) AAAA 11 11

MAIELLA ANGELA 13/05/1973 (AV) EEEE 11 97 108

MARANO ELGA MARGARET 06/08/1982 (PA) AAAA 16 16

MARANO ELGA MARGARET 06/08/1982 (PA) EEEE 16 84 100

MAZZON FEDERICA 07/06/1967 (VE) AAAA 11 11

MAZZON FEDERICA 07/06/1967 (VE) EEEE 11 11

MAZZUCA FULVIO 09/10/1978 (Re) AAAA 12 9 21

MAZZUCA FULVIO 09/10/1978 (Re) EEEE 12 2 9 23

MOSCHINI ANNA 27/06/1983 (VE) EEEE 17 66 83

NASTRO ANTONIETTA 24/05/1980 (NA) AAAA 11 26 37

NASTRO ANTONIETTA 24/05/1980 (NA) EEEE 11 98 109

NERO MARIA 11/11/1982 (CZ) AAAA 11 3 14

NERO MARIA 11/11/1982 (CZ) EEEE 11 20 3 34

NUZZO NICOLETTA 10/06/1983 (VE) EEEE 11 80 91

ORTOLANO ANNALISA 16/07/1978 (VE) AAAA 14 3 17

ORTOLANO ANNALISA 16/07/1978 (VE) EEEE 14 17 3 34

PADOVANI ROBERTA 08/09/1964 (VE) AAAA 14 14

PADOVANI ROBERTA 08/09/1964 (VE) EEEE 14 104 118

PADUANO MARGHERITA 11/07/1977 (LT) EEEE 11 96 107

PASSARO ALFONSINA 30/04/1964 (SA) EEEE 11 24 3 38

PASSARO ANGELICA 22/12/1968 (SA) AAAA 12 30 3 45

PELLEGRINO CATERINA AURELIA 20/05/1984 (TP) AAAA 14 14

PELLEGRINO CATERINA AURELIA 20/05/1984 (TP) EEEE 14 43 57

PELLEGRINO FRANCESCA ROSARIA 04/05/1978 (NA) AAAA 16 10 26

PELLEGRINO FRANCESCA ROSARIA 04/05/1978 (NA) EEEE 16 24 10 50

USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio I - sede di Mestre
tel. 041/ 2620901
e-mail: usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https:llwww.facebook.com/USTVenezia



-------------------------- - - - ---------------------------------------

A-MINISTERODELL'ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITÀE DELLARICERCA
UFFICIOSCOLASTICOREGIONALEPERIL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

PESCA CARMINE 31/07/1958 (SA) AAAA 11 11

PESCA CARMINE 31/07/1958 (SA) EEEE 11 11

PITACCOLO ELENA 10/02/1979 (UD) EEEE 17 83 100

PONTE MANUELA 30/03/1977 (VE) AAAA 12 12

PONTE MANUELA 30/03/1977 (VE) EEEE 12 86 98

REITANO CONCETTA MARIA PILAR 17/07/1973 (CT) AAAA 11 11

REITANO CONCETTA MARIA PILAR 17/07/1973 (cr) EEEE 11 11

RENDALEA 29/03/1979 (TP) AAAA 14 o 3 17

RENDALEA 29/03/1979 (TP) EEEE 14 108 3 125

SABATELLI IVANA 07/08/1976 (BA) EEEE 11 108 119

SACCO ISABELLA 10/07/1975 (FG) EEEE 13 2 3 18

SCARPA MARIANNA 10/11/1983 (VE) AAAA 11 3 14

SCARPA MARIANNA 10/11/1983 (VE) EEEE 11 3 14

SCHIANO DI COLA CONCETTA 01/12/1951 (NA) AAAA 11 11

SCHIANO DI COLA CONCETTA 01/12/1951 (NA) EEEE 11 288 299

SPINELLO PAOLA 26/07/1982 (RG) AAAA 15 22 37

TERMINE ALBA 27/02/1982 (PA) AAAA 18 18

TERMINE ALBA 27/02/1982 (PA) EEEE 18 114 132

TOLA SILVIA 23/07/1978 (55) AAAA 11 11

TOLA SILVIA 23/07/1978 (55) EEEE 11 11

VALENTINI ROSALBA 23/04/1975 (TA) EEEE 12 96 6 114

VESPERO CRISTINA 21/08/1978 (UD) EEEE 18 3 21

VIANELLO PAOLA 04/04/1959 (VE) EEEE 11 12 23

VIOLA ROSALINDA 05/07/1982 (AG) AAAA 18 18
VIOLA ROSALINDA 05/07/1982 (AG) EEEE 18 116 134

ZANIOLI MARTINA 23/07/1982 (VE) AAAA 13 3 16

USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio 1- sede di Mestre
tel. 041/2620901
e-mail: usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia



A-MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestre

Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

ZANIOLI MARTINA 23/07/1982 (VE) EEEE 13 3 16
ZANUTTO CATERINA 07/02/1961 (VE) EEEE 11 72 83

ZINATO ERIKA 29/08/1982 (VE) AAAA 11 24 35

ZINATO ERIKA 29/08/1982 (VE) EEEE 11 24 35

ZUPPARDI MAURA 04/06/1983 (CE) EEEE 16 72 9 97

Lasig.ra D'ANIELLOGIUSEPPINA10/04/1968 (NA) sarà altresì inclusa con riserva negli elenchi aggiuntivi di sostegno
scuola primaria per l'anno scolastico 2016/2017 all'atto della pubblicazione delle graduatorie aggiornate per effetto
del D.M. 495 del 22/06/2016.
Tali inserimenti in graduatoria sono eseguiti nelle more della definizione del giudizio con espressa salvezza di
revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all'esito del contenzioso in atto.
Si precisa che le rispettive posizioni in graduatoria saranno determinate con l'elaborazione e la pubblicazione delle
graduatorie ad esaurimento valide per l'a.s. 2016/2017.
Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.
Per effetto della leggesulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono
alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere
secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi.
L'iscrizione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento non consente ai docenti interessati di stipulare contratti a
tempo indeterminato e determinato dalle medesime graduatorie e dalle corrispondenti graduatorie di istituto di IO
fascia. (art. 6, comma 6, del decreto ministeriale n. 235 del 2014)
Per effetto dell'art.8 c. 4 del D.M. 235/2014, tutti i candidati sono ammessi alla procedura, con riserva di
accertamento del possessodei requisiti di ammissione. In virtù del potere di autotutela, l'Amministrazione può
disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l'esclusione dei candidati non in possessodei
requisiti richiesti.

IIL DIRIGENTE

Ai docenti per il tramite dell'avv. Galleano
Alla Direzione Regionale - Ufficio III - Personale della scuola
Agli Uffici Scolastici Territoriali - Loro Sedi
Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia - LOROSEDI
Alle 00.55. scuola - LOROSEDI
AI sito web e ali' albo - SEDE

UfficioPersonale docente non di ruolo Scuola Infanzia e Primaria
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Riccio Omelia

USRVENETO-Direzione Generale -
Ufficio I - sede di Mestre
tel.041/2620901
e-mail: usp.ve@istruzione.it-
PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https:llwww.facebook.com/USTVenezia


